
Менаџмент

Име и презиме Тел.бр

1 Граматковски Менде 072/275-825

2 Дојчиновски Јован 070/395-062

Општо правни работи

3 Иванов Томе 075/320-436

4 Пејчиновска Сузана 075/226-199

5 Дамчевски Гоце 075/375-294

6 Велјановска Слободанка 076/460-974

7 Христова Дијана 075/404-567

8 Велјановска Љупка

9 Ѓоргиева Анета

10 Анџиевска Валентина

11 Костов Тони

12 Банушевска Силвана 

13 Петровска Горица

14 Сиџимовска Жаклина

15 Дамчевска Даница

16 Стојанова Марија

17 Јовановска Ленче

18 Имеровска Атиџе

Човечки ресурси

19 Невеновска Сузана 075/320-434

20 Ѓоргиева Билјана 075/232-683

21 Димовска Катерина 070/335-201

Безбедност и здравје при работа

22 Дракулевски Александар 075/385-082

23 Настовски Атанас 075/414-148

24 Стојменов Даниела 075/235-960

Обезбедување на лица и објекти 

25 Дамчевски Ицо 075/338-708

26 Шереметковски Менде 071/235-986

27 Димовски Николче 076/460-117

28 Георгиевски Александар 078/422-928

29 Глушевски Целе

30 Салиевски Ромео

31 Велјановски Ицо

32 Талевски Валентин

33 Картаровски Циме

Одделение за финансии

34 Ангелевски Љупчо 076/365-904

35 Грујовска Мимоза 075/358-330

36 Пејовска Јулијана 070/395-581

37 Аневски Васко 075/375-293

38 Стојчева Билјана 075/362-756

39 Вучиник Цветанка 076/365-903

40 Нусева Валентина 078/347-506

41 Цветановска Симона 078/347-958

42 Христов Бојан 078/347-968

43 Цветановска Лила 075/385-078

44 Богоевски Пеце 076/365-905

45 Цветанова Наташа 075/403-086

46 Микарова Билјана 078/267-433

47 Секуловски Томе 075/404-563

48 Велевска Гордана 076/221-731

49 Дамчевска Билјана 076/228-370

50 Јовановски Костадин 075/403-085



Јавни набавки    

51 Голубовиќ Христиана 075/404-582

52 Димитровска Марина 075/404-581

53 Четаловска Билјана 075/404-583

54 Јанакиевска Билјана 076/270-550

55 Костадиновска Соња 075/404-579

Оделение за набавки

56 Јанкуловски Љупчо 070/207-502

57 Јовановски Дејан 072/231-981

58 Степановски Јоце 072/231-982

59 Крстевска Весна 072/231-983

60 Тодоровска Маја 075/235-963

61 Атанасовски Гоце 072/231-984

62 Крстевска Гордана 075/375-291

63 Дамчевски Димче 075/402-441

64 Ѓоргиева Билјана 075/304-342

65 Ѓоргиевски Ѓорги 075/357-081

Оделение за Аквакултура

66 Минчевски Љупчо 071/235-404

67 Митковски Сашо 075/213-330

68 Галевски Стево 075/235-962

69 МиленковскиЗоран 075/385-077

70 Келешовски Ристо 075/235-973

71 Гагачевски Александар 075/370-682

72 Чорбевски Јане 076/222-494

73 Настевски Пеце

74 Колевски Јовче

75 Дриовски Добре

76 Илиоски Добре

77 Србиновски Богоја

Оделение за Алиментационен канал

78 Кондински Илија 071/235-282

79 Горгиевски Томче 071/237-502

80 Салиевски Шебрид 071/237-507

81 Баловски Џемо 071/237-505

82 Дардовски Вергим 076/289-883

83 Василевски Васко 075/403-084

84 Ерген Мемет

85 Башиќ Бранко 070/269-598

86 Николовски Слободан

87 Нечков Миле

88 Матлиевски Димче

89 Огненовски Драган

90 Новевски Гоце

91 Поповски Пеце

92 Вржовски Благој 071/235-403

93 Вангеловски Александар 075/375-638

94 Сипкоска Белинда 075/375-629

95 Недановски Томче 076/231-798

96 Радин Кристина 078/422-967

97 Георгиевска Соња 075/375-634

98 Чагорска Ели 078/423-686

99 Павловски Гоце

100 Бавтировски Ѓунер

Оделение за продажба

Брана и акумулација Стрежево

Заштита мониторинг на води и рибарство



101 Пецаковски Душко

102 Чамуровски Николче

103 Нуришовски Неад

104 Исовски Беким

105 Сипковски Златко 070/207-500

106 Мушовски Јорго 070/237-626

107 Златевски Николче 071/235-407

108 Темелковски Златко 075/235-966

109 Амбуковски Благој 075/235-967

110 Николовски Ѓорги 075/235-968

111 Пејовски Гоце 075/339-045

112 Мишковски Стефче 076/365-902

113 Петковски Владо 076/222-142

114 Митревски Кире 072/259-189

115 Настевски Томислав 075/357-808

116 Грозданов Кире 076/365-901

117 Ангеловски Димче 075/404-584

118 Крстевски Тони 075/312-078

119 Милевски Ице 075/375-013

120 Цварковски Зоран

121 Ивановски Игор

122 Кондински Илија 070/307-916

123 Петковска Маргарита 075/226-207

124 Пејчиновски Пецо 075/375-292

125 Чукалев Златко 078/423-677

126 Гешовски Зоран 072/275-827

127 Димовски Целе 072/231-985

128 Степановски Зоран 075/402-500

129 Стојановски Горан 075/320-427

130 Кокиновски Илче 076/209-606

131 Шурбевски Пецо 071/235-401

Мрежа

132 Алексовски Горан 070/207-487

133 Атанасовски Цветан

134 Мигуловски Илија 070/395-583

135 Буторац Петар

136 Ивановски Вилијам 071/235-985

137 Грујовски Илија 070/307-545

138 Петровски Живко

139 Станковски Благој 072/275-812

140 Дранговски Зоран 075/375-647

141 Петровски Сашо 072/275-814

142 Неделковски Борче 075/377-752

143 Дуковски Борче 078/298-631

144 Илијовски Борис 072/275-826

145 Колевски Стефче 072/275-818

146 Цуцковски Љупчо 072/275-819

147 Волчевски Јован 072/275-820

148 Најдовски Васко 072/275-809

149 Љупчо Секуловски 072/275-821

150 Николовски Илија 075/305-860

151 Вокановски Методија 075/312-072

152 Букалевски Сребре 075/312-074

153 Кочишки Киро 075/312-077

Оделение за градежно одржување

Главен доводен канал изафатни градби

Оделение развој консултански услуги



154 Сиваков Антонио 075/312-080

155 Ивановски Александар 075/385-081

156 Аврамовски Илче 075/227-685

157 Кожевски Душан

158 Талевски Зоранче

159 Микаров Сотир

160 Трајковски Пецо

161 Чавдаровски Ристо

162 Талевски Горан

163 Поповски Ристо

164 Гроздановски Мендо

165 Гроздановски Горјанчо

166 Жугич Зоран

167 Делов Александар

168 Кирјас Ацо

169 Дамјановски Зоранчо

170 Бала Рендим

171 Јошевски Васко

172 Стојановски Валентин

173 Стојановски Златко

174 Илиевски Пеце

175 Блерим Бесими

176 Магеровски Горанчо

177 Јанкуловски Трајче

178 Здравевски Игор

Оделение електроенергетика и одржување

179 Наумовски Никола 070/207-505

180 Адамовски Јован 070/207-504

181 Сагдиновски Васко 075/375-654

182 Пејчиновски Стефче 075/226-198

183 Марковски Горан 075/226-196

184 Петровски Николче 075/226-205

185 Георгиевски Ѓорги 070/312-608

186 Крстевски Владимир 075/357-082

187 Шапковски Наум 075/375-296

188 Колевски Васко

194 Стефановски Јован 070/312-604

195 Димитровски Александар 070/207-486

196 Петровски Љупчо 071/235-408

197 Симјановска Славица 078/422-943

198 Бошковски Џими 078/422-948

199 Петровски Златко 078/422-954

200 Московски Бонде 078/422-958

Одел. за хидроцентр. и металор. Работи

201 Атанасовски Војо 070/307-546

202 Пајаковски Ромео 075/235-971

203 Крстевски Владо 071/235-405

204 Велјановски Добре 076/266-087

205 Димовски Игор 075/320-424

206 Лазаревски Благој 075/320-435

207 Јовановски Благојче 075/404-565

208 Милованов Миле 072/231-986

Експлотација,регистрација на возила и сервис

209 Шокларовски Цане 075/217-478

210 Бешлиевска Вера 070/307-906

Технички апликации и ел. далечинско управување

Електро далечински надзор и управување



211 Ивановски Никола 075/404-561

212 Лазаревски Ристо 075/404-562

213 Ѓоргиевски Томче 075/404-564

214 Стефановски Кире 075/320-438

215 Јаневски Зоран 075/320-426

216 Трајковски Оливер 075/320-429

217 Атанасовски Драганчо 075/320-437

218 Даскаловски Благој 076/211-784

219 Маркушевски Александар 076/220-577

220 Цветановски Александар 076/203-988

221 Анастасовски Кире 075/211-434

222 Јанкуловски Александар 075/385-088

223 Митревски Сашо 072/306-677

225 Георгиева Билјана 075/322-809

226 Грашковски Цане 076/422-025

227 Каранфиловска Марија 075/235-965

228 Димова Билјана

Евиденција на корисници на вода

229 Павловска Јандранка 078/218-480

230 Китановски Љупчо 076/365-906

231 Атанасовски Горан 072/275-801

232 Томевски Томе 072/275-802

233 Кокиновски Пеце 075/375-658

234 Галовски Љупчо 072/275-804

235 Дишковски Александар 072/275-806

236 Костовски Благојче 072/275-807

237 Талевска Марика 075/375-659

238 Здравковски Мичо 072/275-822

239 Дајовска Гордана 075/235-964

240 Талевски Златко 075/375-011

241 Баљари Ели 078/298-627

242 Ристовски Цане 075/385-083

243 Велјановска Мирјана 075/403-068

245 Дојчиновски Деан

Хидропедолошки работи и проценка на штети

246 Чиплаковска Розита 072/275-805

247 Сотировски Кире 072/306-771


